1

Об утверждении Порядка выявления и признания транспортного средства брошенным на территории городского округа Первоуральск

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        в Российской Федерации», Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок выявления и признания транспортного средства брошенным на территории городского округа Первоуральск (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   по адресу: www.prvadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по ЖКХ, городскому хозяйству и экологии А.С. Гузаирова.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы городского округа Первоуральск					   И.В. Кабец